
 

 
 
 

 

       

 

        MESE DI SETTEMBRE 2019 

 

 

 NUMERO 

DIPENDENTI 

NUMERO 

GIORNATE 

LAVORATIVE 

NUMERO 

GIORNI DI 

ASSENZA 

NUMERO 

GIORNATE 

LAVORATIVE 

PERCENTUALE 

DI ASSENZA 

PERCENTUALE 

DI PRESENZA 

 

AMMINISTRATIVI 

 

 

 

10 

 

 

194 

 

 

13 

 

 

181 

 

 

6,70 

 

 

93,30 

DOCENTI  T.Ind. 23 474 91 383 19,20 80,80 
DOCENTI  T.D.  30 360 9 351 2.5 97,50 
AUSILIARI/MANUTENTORE 5 93 2 91 2,15 97,85 
EDUCATORI 1 13 0 13 00,00 100,00 

 
 


