







POR FSE 2014-2020 / OPPORTUNITÀ E INCLUSIONE

MESE DI SETTEMBRE 2019

	NUMERO DIPENDENTI	NUMERO GIORNATE	NUMERO GIORNI DI	NUMERO GIORNATE	PERCENTUALE DI ASSENZA	PERCENTUALE DI PRESENZA
		LAVORATIVE	ASSENZA	LAVORATIVE		
AMMINISTRATIVI						
	10	194	13	181	6,70	93,30
DOCENTI T.Ind.	23	474	91	383	19,20	80,80
DOCENTI T.D.	30	360	9	351	2.5	97,50
AUSILIARI/MANUTENTORE	5	93	2	91	2,15	97,85
EDUCATORI	1	13	0	13	00,00	100,00





